
CONSIGLIO  DELL'ORDINE  DEGLI  AVVOCATI  

PISA

Avv. Maria Anna Abbondanza

Corso Principe Amedeo, 33

56025 Pontedera

CELL: 349/8319595

mariaanna.abbondanza@pecordineavvocatipisa.it

Avv. Sara Baldini, 

lungarno Buozzi 20,Pisa

avv.sarabaldini@gmail.com

sarabaldini77@hotmail.com

avvsarabaldini@pec.it

3479031751

0507213832

Avv. Erica Ballatori

Largo della Pace n. 3

56038 Ponsacco (PI)

tel 0587.730261

cell. 3498322714

mail:   ballatorierica@gmail.com  

pec:   erica.ballatori@pecordineavvocatipisa.it  

Avv. Francesca Bendinelli 

Pisa, Via Renato Fucini, 49, 

e-mail: fbendinelli@inwind.it;  PEC: francesca.bendinelli@pecordineavvocatipisa.it; 

Cell. 3403578010; tel studio: 0505202388, 



Avv. Valentina   Bernardini  
Piazza Giacomo Matteotti, 3 - 56032 Buti PI
0587 710387
393 0353448
valentinabernardini@studiolegalecantini.com

Avv. Martina Bianchi

Studio legale Polimeno-Bianchi

Via Manzoni 10

56125, Pisa

cell: 3331288176

m.bianchi@studiopolimenobianchi.it 

Avv. Cristina Bibolotti

P.zza Vittorio Emanuele II, n.13

Bientina (PI)

Tel. 0587.09.25.51

Fax 0587.09.25.61

Cell. 340.26.70.920

Mail:   c.bibolotti@legaliinbientina.it  

Avv. Guido Bolelli 

tel.: 050598011
cell.: 3387018755
e-mail:   guidobolelli@yahoo.it  
Lungarno Mediceo 40, 56127, Pisa.

Avv. Ottavio Bonaccorsi

Via Giusti n. 10, Pisa

56127

Tel. 050540240

Fax 050542744

Cell. 3472116220

Pec:   avv.ottaviobonaccorsi@pec.it  



Avv. Andrea Callaioli 
PISALEX S.T.A.

Avv. Andrea Callaioli - 3495780904

Avv. Alessandro Niccoli

Via San Martino, 77 – 56125 PISA

tel. 050/25005 – fax 050/2206100

e-mail:   andrea.callaioli@pisalex.it  

pec:   andrea.callaioli@pec.pisalex.it  

Avv. Samuele Cantini

Via Roma, 58 - 56030 Terricciola (PI)
0587 658633
349 3101725
samuelecantini@studiolegalecantini.com

Avv. Francesco Carlesi

Lungarno Galilei n. 2

cap 56125, Pisa, Italia

cell. + 39 3478760195

tel e fax 050 703889

email:info@avvocatocarlesi.com

pec:francesco.carlesi@pecordineavvocatipisa.it

Avv. Sara Cecconi

Via Armando Diaz nr. 24

56028 San Miniato - Ponte a Egola (PI)

Cell. 347.1936955 

Peo saracecconi@libero.it 

Pec   sara.cecconi@pecordineavvocatipisa.it   

Avv. Paola Cellai 

56012 Fornacette (PI) , via della botte n.41/c .

Tel. 0587 423042 0587 982662 cell. 360233131

avv.p.cellai@gmail.com

paola.cellai@pecordineavvocatipisa.it



Avv. Elena Citi 

PISA –Via Queirolo n. 23 – cap 56125

Tel. 050576548 Fax 0503136433

Avv.elenaciti@gmail.com

00393478058209

Avv. Maria Paola De Nobili

Indirizzo n. 1  :  

Via Mazzini 49

56025 Pontedera (Pisa)

Indirizzo n. 2:

Via Ariosto n. 49

65121 Pescara

Tel  .:3204460532  

Mail:   mariapaoladenobili@tiscali.it     

pec  :  mariapaola.denobili@pec.it  

Avv. Lodovico L. ESPINOZA
Via San Martino, 77 - 56125 - Pisa
Tel. 050 25005 - Fax 050 2206100
Cell. (+39) 329 075 6184

lodovico.espinoza@pisalex.it
lodovicoespinza@casellapec.com

Avv. Alessia Fantozzi
via Valdera P. 59/61, 54 56038 Ponsacco (PI)
tel 0587.734680 - fax 0587.083089 - 981114 mob 347.1755414

Avv. Chiara Federici

Lungarno Pacinotti n. 8 - 56126 Pisa

Tel. 050577290 Cell. 3477100137

chiarafederici.pisa@gmail.com



Avv. Paola Ferretti

Studio in Ponsacco (PI), via Valdera P 59/61
0587.73.46.80
328.46.49.665
avv.ferretti@virgilio.it
paolaferretti@pec.it

Avv. Erica Ferrini

Via Cesare Pavese n. 34

Loc. Val di Cava – 56038 Ponsacco (PI)

Tel.+39 349 4548361

ferrinierica@gmail.com

erica.ferrini@pecordineavvocatipisa.it 

Avv. Andrea Fulceri

Studio in Via Tosco Romagnola 122, Pontedera (PI) 56025

Telefono: 0587213643

Cellulare: 3201185798

Mail:  andreafulceri@yahoo.com  

PEC   andreafulceri@pec.it  

Avv. Lavinia Giuntini
Via Corsica 6   PISA 
Cell. 3318506129
Tel. 050.564426
Email: laviniagiuntini@gmail.com
lavinia.giuntini@pecordineavvocatipisa.it

Avv. Franziska Brigitte Goller

Via Pietrasantina 2/2

56017 San Giuliano Terme (PI)

Tel 050861416

Cell 3402522459

franziskabrigitte.goller@pecordineavvocatipisa.it



Avv. Alessia Gregorini 
Via Giuseppe Giusti n.10 Pisa

tel.: 050577615 - cell.: 3348979026

mail: avv.alessiagregorini@gmail.com

Avv. Pietro Gustinucci

Tel studio:+39. 050.8935139, +39.050.49908

Cell: +39.3480952823

Lungarno G. Galilei, 2 56125 PISA

E-mail: avv.gustinucci@studiotortorella.it

NOTE: conoscenza di base lingua inglese, buona/ottima conoscenza lingua francese e spagnolo

Avv. Antonella Ingargiola 

Via Giuseppe Giusti n.10 Pisa 

050577615 - cell.: 3887921177  

mail: avv.antonellaingargiola@gmail.com

Avv. Elena Latini

Corso Matteotti 141 Pontedera (PI)

tel 338/7402950

pec:elena.latini@  pecordineavvocatipisa.it  

e.mail:   elenalatini@libero.it  

Avv. Giorgio Leoncini

Via G. Morandi 4
56029 S. Croce Sull’ Arno (PI)
0571 366106
338 1958219
leoncinigiorgio@virgilio.it
giorgio.leoncini@pecordineavvocatipisa.it

Avv. Giovanni Longo

L.go B. Buozzi 13

56127 Pisa

avvocato.longo@virgilio.it

tel. 050598822 cell. 3282751526



Avv. Antonella Lubrano

Via Nazario Sauro 166/A Cascina (PI)

cell: 333.8590477

tel: 050.797037

email: avv.antonellalubrano@gmail.com

Avv.   Giuseppe Mazzotta  
Borgo Stretto – via Domenico Vernagalli 30 – 56127 – PISA 

Tel.: 050 6236401 - 366 1000 669

E - Mail:  studiolegale@giuseppemazzotta.it  ; Pec:  avvgiuseppemazzotta@pec.it  ;  

Avv. Maria Mondano

Via di Mezzana n. 19 Pisa

tel 050 49924- fax 050 2206427

cell: 3394125948

pec: maria.mondano@pecordineavvocatipisa.it

e-mail: avvmondano@gmail.com

Avv. Greta Orsini

Avvocato e Mediatrice Familiare

Via Marconi, 53- 56011 Calci (PI)

Tel. 370-3506502

PEC:   avv.gretaorsini@pec.it   

Email:   greta.orsini@hotmail.it   

Avv. Raffaella Primucci

Corso Italia, 69 - 56125 PISA

e-mail:   raffaellaprimucci@outlook.com  

pec:   raffaella.primucci@pecordineavvocatipisa.it  

tel: 050 8054419  cell.: 3290869430.



Avv Roberta Rossetto 

San Giuliano Terme (PI) Via Calcesana n. 13 

3283268280 -050.7218532

e mail avvrobertarossetto@gmail.com

Avv. Leonora Rossi

Lungarno G. Galilei, 1

tel: 050.26090

329.7433079

email: leonorarossi74@gmail.com

Avv. Isabella Saba

Studio in Via Zamenhof n.8 Pisa (56127)

Tel: 050 49820

Cell : 340 4989951

Mail: avvisabellasaba@gmail.com

Pec: isabella@pec.sabaegaleone.it

Avv. Dario Scordo

Via Giuseppe Giusti, 10 – 56127 PISA

Tel. 050/577615 Fax 050/6179070

Cell studio 334 8363438

Email:   avv.darioscordo@gmail.com  

Avv. Romina Sestini 

Piazza Marianelli 17

56024 San Miniato (PI)

Telefono 0571 498601

Mobile 333 9474959

Email: rominase@tiscali.it 



Studio Legale 

Avv. Monica Calo’

Avv. Barbara Lemmi

Piazza del Popolo, 5 – 56029 Santa Croce sull'Arno (PI)

telefoni :057135046 - 3662467370 - 3534353078

studiolegalelemmicalo@gmail.com

Avv Arianna Tabarracci

347.7233525 

0583.379704

Studio legale via Zamenhof n.8 Pisa - 560127 (PI)

Via Di Novoli, n. 73/C - 50127 Firenze (FI)

Via Pieve vecchia n. 752 Santa Maria del Giudice - 55100 (LU)

arianna.tabarracci@pecordineavvocatipisa.it 

Avv. Francesco Tantussi

Via G. Mazzini 68

PONTEDERA

058755587 - 3383476832

francescotantussi91@gmail.com

francescotantussi@pec.it

Avv. Lucia Alessandra Vergine

Pisa, Via Ettore Serani, 5

peo : avv.vergine@yahoo.com

pec : luciaalessandra.vergine@pecordineavvocatipisa.it

Cell. 338 2869987 

Avv. Liliana Vizza

Via Cesare Studiati 13- Pisa

liliana.vizza@gmail.com

liliana.vizza@pecordineavvocati pisa.it

mobile 347.7249711


